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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29 Muški/M, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
22.04.2018 - 11:40 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 54.74 Mihajlo ČEPRKALO BIH Sofia (BUL) 2017
Nezvanični BiH - 18 54.74 Mihajlo ČEPRKALO BIH Sofia (BUL) 2017
Nezvanični BiH ABC 56.37 Mihajlo ČEPRKALO BIH Niš (SRB) 2015
Nezvanični BiH - 14 1:00.69 Marko KOVAČIĆ 22ABL Maribor (SLO) 2015
Nezvanični BiH A:-12 1:09.11 Jovan LEKIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 2015

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 55.59  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 57.54

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Aleksa RAĐENOVIĆ 16 Polet, SO 56.37 690 K Q
50m: 26.18 26.18 100m: 56.37 30.19

2. Marko KOVAČIĆ 17 22.april, BL 58.96 603 O Q
50m: 27.98 27.98 100m: 58.96 30.98

3. Ivan PUŠIĆ 16 Mladost, ZG 59.52 586 K Q
50m: 27.64 27.64 100m: 59.52 31.88

4. Louis KAPPLER 16 Mladost, ZG 1:00.04 571 K Q
50m: 28.33 28.33 100m: 1:00.04 31.71

5. Luka KMETIĆ 16 Mladost, ZG 1:00.36 562 K Q
50m: 27.94 27.94 100m: 1:00.36 32.42

6. Amer VOLJEVICA 18 Sharks, SA 1:00.48 558 O Q
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.48 31.82

7. Petar PETROVIĆ 30 Dubrava, ZG 1:01.50 531 S Q
50m: 28.75 28.75 100m: 1:01.50 32.75

8. Nikša KAŠĆELAN 16 22.april, BL 1:02.12 515 K Q
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.12 32.71

9. Dominik MATOŠEVIĆ 16 Mladost, ZG 1:02.55 505 K Q
50m: 28.39 28.39 100m: 1:02.55 34.16

10. David SAVIČ 21 Riba, LJU 1:03.07 492 S R
50m: 28.87 28.87 100m: 1:03.07 34.20

11. Luka ŠĆEKIĆ 16 22.april, BL 1:04.28 465 K Q
50m: 29.89 29.89 100m: 1:04.28 34.39

12. Filip ĆIGIĆ 15 Mladost, ZG 1:04.50 460 K Q
50m: 30.14 30.14 100m: 1:04.50 34.36

13. Stefan CVETKOSKI 14 Beta PK, SK 1:05.29 444 P R
50m: 29.21 29.21 100m: 1:05.29 36.08

14. Miloš JAKOVLJEVIĆ 15 22.april, BL 1:05.32 443 K R
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.32 34.31

15. Ivan GRCIĆ 16 Olymp, BL 1:05.88 432 K
50m: 30.66 30.66 100m: 1:05.88 35.22
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29, Muški/M, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

16. Haris ŠUTA 15 GKVS SA, SA 1:06.19 426 K
50m: 30.35 30.35 100m: 1:06.19 35.84

17. Aleksa DABIĆ 15 22.april, BL 1:09.67 365 K
50m: 32.44 32.44 100m: 1:09.67 37.23

18. Aleksandar TOPIĆ 14 22.april, BL 1:09.98 360 P
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.98 37.16

19. Niko BALENTA 13 Barok, VA 1:10.03 360 P
50m: 32.43 32.43 100m: 1:10.03 37.60

20. Đorđe VUČANOVIĆ 14 Olymp, BL 1:10.94 346 P
50m: 32.05 32.05 100m: 1:10.94 38.89

21. Jakob Arne OSANA 14 Riba, LJU 1:11.28 341 P
50m: 32.30 32.30 100m: 1:11.28 38.98

22. Nikola FRANJIĆ 18 Mladost, BL 1:12.05 330 O
50m: 31.91 31.91 100m: 1:12.05 40.14

23. Balazs ŠARVARI 14 Ljubljana, LJU 1:15.27 289 P
50m: 35.01 35.01 100m: 1:15.27 40.26

24. Vuk RAĐAN 14 Olymp, BL 1:15.97 282 P
50m: 34.96 34.96 100m: 1:15.97 41.01

25. Luka MORAČA 13 22.april, BL 1:16.73 273 P
50m: 35.87 35.87 100m: 1:16.73 40.86

26. Affan SALIHSPAHIĆ 12 Sport Time, SA 1:22.38 221 MP
50m: 39.00 39.00 100m: 1:22.38 43.38

27. Marko MILIĆEVIĆ 12 22.april, BL 1:23.01 216 MP
50m: 39.89 39.89 100m: 1:23.01 43.12

28. Vladimir MILIĆEVIĆ 14 22.april, BL 1:35.05 143 P
50m: 43.57 43.57 100m: 1:35.05 51.48

29. Vasilije JANDRIĆ 12 22.april, BL 1:35.68 141 MP
50m: 43.76 43.76 100m: 1:35.68 51.92

30. Nemanja RACA 9 22.april, BL 1:58.53 74 MP
50m: 52.37 52.37 100m: 1:58.53 1:06.16

DSQ Luka DRLJAČA 10 22.april, BL MP
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Bojan KOSIĆ 14 Aqua Star, BL P

D: Muški/Male 17/18

1. Marko KOVAČIĆ 17 22.april, BL 58.96 603 O Q
50m: 27.98 27.98 100m: 58.96 30.98
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, D: Muški/Male 17/18

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

2. Amer VOLJEVICA 18 Sharks, SA 1:00.48 558 O Q
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.48 31.82

3. Nikola FRANJIĆ 18 Mladost, BL 1:12.05 330 O
50m: 31.91 31.91 100m: 1:12.05 40.14

C: Muški/Male 15/16

1. Aleksa RAĐENOVIĆ 16 Polet, SO 56.37 690 K Q
50m: 26.18 26.18 100m: 56.37 30.19

2. Ivan PUŠIĆ 16 Mladost, ZG 59.52 586 K Q
50m: 27.64 27.64 100m: 59.52 31.88

3. Louis KAPPLER 16 Mladost, ZG 1:00.04 571 K Q
50m: 28.33 28.33 100m: 1:00.04 31.71

4. Luka KMETIĆ 16 Mladost, ZG 1:00.36 562 K Q
50m: 27.94 27.94 100m: 1:00.36 32.42

5. Nikša KAŠĆELAN 16 22.april, BL 1:02.12 515 K Q
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.12 32.71

6. Dominik MATOŠEVIĆ 16 Mladost, ZG 1:02.55 505 K Q
50m: 28.39 28.39 100m: 1:02.55 34.16

7. Luka ŠĆEKIĆ 16 22.april, BL 1:04.28 465 K Q
50m: 29.89 29.89 100m: 1:04.28 34.39

8. Filip ĆIGIĆ 15 Mladost, ZG 1:04.50 460 K Q
50m: 30.14 30.14 100m: 1:04.50 34.36

9. Miloš JAKOVLJEVIĆ 15 22.april, BL 1:05.32 443 K R
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.32 34.31

10. Ivan GRCIĆ 16 Olymp, BL 1:05.88 432 K
50m: 30.66 30.66 100m: 1:05.88 35.22

11. Haris ŠUTA 15 GKVS SA, SA 1:06.19 426 K
50m: 30.35 30.35 100m: 1:06.19 35.84

12. Aleksa DABIĆ 15 22.april, BL 1:09.67 365 K
50m: 32.44 32.44 100m: 1:09.67 37.23

B: Muški/Male 13/14

1. Stefan CVETKOSKI 14 Beta PK, SK 1:05.29 444 P R
50m: 29.21 29.21 100m: 1:05.29 36.08

2. Aleksandar TOPIĆ 14 22.april, BL 1:09.98 360 P
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.98 37.16

3. Niko BALENTA 13 Barok, VA 1:10.03 360 P
50m: 32.43 32.43 100m: 1:10.03 37.60
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, B: Muški/Male 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

4. Đorđe VUČANOVIĆ 14 Olymp, BL 1:10.94 346 P
50m: 32.05 32.05 100m: 1:10.94 38.89

5. Jakob Arne OSANA 14 Riba, LJU 1:11.28 341 P
50m: 32.30 32.30 100m: 1:11.28 38.98

6. Balazs ŠARVARI 14 Ljubljana, LJU 1:15.27 289 P
50m: 35.01 35.01 100m: 1:15.27 40.26

7. Vuk RAĐAN 14 Olymp, BL 1:15.97 282 P
50m: 34.96 34.96 100m: 1:15.97 41.01

8. Luka MORAČA 13 22.april, BL 1:16.73 273 P
50m: 35.87 35.87 100m: 1:16.73 40.86

9. Vladimir MILIĆEVIĆ 14 22.april, BL 1:35.05 143 P
50m: 43.57 43.57 100m: 1:35.05 51.48

DNS Bojan KOSIĆ 14 Aqua Star, BL P

A: Muški/Male -12

1. Affan SALIHSPAHIĆ 12 Sport Time, SA 1:22.38 221 MP
50m: 39.00 39.00 100m: 1:22.38 43.38

2. Marko MILIĆEVIĆ 12 22.april, BL 1:23.01 216 MP
50m: 39.89 39.89 100m: 1:23.01 43.12

3. Vasilije JANDRIĆ 12 22.april, BL 1:35.68 141 MP
50m: 43.76 43.76 100m: 1:35.68 51.92

4. Nemanja RACA 9 22.april, BL 1:58.53 74 MP
50m: 52.37 52.37 100m: 1:58.53 1:06.16

DSQ Luka DRLJAČA 10 22.april, BL MP
1 - Raniji ili neispravan start
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